
ТЕРРИТОРИА

30 января 2024 г. 
 

О зачислении в
комиссий, сф

террит
 

Рассмотрев заявл

а) пункта 19 и пунк

участковых комиссий 

резерва составов уча

Центральной избирател

2012 года № 152

избирательная комисси

1. Зачислить на 

составов участковых 

Ревдинской районной т

№ 
п/п 

Фамилия, имя, отч

1 Павловскую Юл
Александровн

 

2. Направить н

Избирательной комис

официальном сайте Изб

Председа
Ревдинской районной

избирательной
 

Секрет
Ревдинской районной

избирательной

 
 

РЕВДИНСКАЯ РАЙОННАЯ  
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
г. Ревда 

 
ии в резерв составов участковых изби
й, сформированный для Ревдинской р
риториальной избирательной комисс

аявление Павловской Ю.А. и руководст

пунктом 20 Порядка формирования 

сий и назначения нового члена участк

участковых комиссий, утвержденного

ательной комиссии Российской Федер

152/1137-6, Ревдинская районная 

иссия р е ш и л а :  

 на основании личного письменного 

вых избирательных комиссий, сфор

ой территориальной избирательной ком

, отчество Кем предложена 

 Юлию 
ровну 

Собранием избирателей
по месту работы 

ь настоящее решение в информацио

миссии Свердловской области для

 Избирательной комиссии Свердловско

седатель 

ной территориальной 
ьной комиссии 

 

  
ретарь 

ной территориальной 
ьной комиссии 

 

 

 КОМИССИЯ 

№ 3/19 

 

избирательных  
ой районной  
иссии 

одствуясь подпунктом 

ния резерва составов 

астковой комиссии из 

ного постановлением 

едерации от 5 декабря 

ная территориальная 

 заявления в резерв 

сформированный для 

 комиссии 

№ избиратель-
ного участка  

(участков) 

елей  724-753 

ационное управление 

для размещения на 

ской области. 

 
 

О.Н. Барбачкова 
 
 
 

О.Н. Арестова 


